
Preşedinte Consiliul de A 
Ing. S 

inistraţie, 

SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

DECIZIA nr.56 din 30.05.2017 
privind aprobarea incheierii unui contract de sponsorizare in valoare de 4000 lei 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 21/14.11.2013 a 

Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile Actul constitutiv al societgii; 
-Solicitare nr.2807/16.05.2017, intocmita de Asociatia Parintilor Elevilor din cadrul Colegiului National 
"Ecaterina Teodoroiu", Tg-Jiu; 
-Prevederile Legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Prevederile Legii 32/1994 privind sponsorizarea, actualizata; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 30.05.2017 ; 

DECIDE : 

Art.1 Se aprobă  incheierea unui contract de sponsorizare in valoare de 4000 lei cu Asociatia Parintilor 
Elevilor din cadrul Colegiului National "Ecaterina Teodoroiu", Tg-Jiu, fiind necesar pentru publicarea 
lucrarii"Dinca Schileru-o legenda vie a Gorjului",editia a 

Art.2 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Conducerea SC Aparegio Gorj SA si 

Directorul Economic. 

Secretar tehnic C.A. 
Ec. Birau :mona 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
în şedinţa din 30.05.2017 în unanimitate de 
voturi de cei 7 membri prezenţi. 


	Page 1

